Alameda Mazarredo n°® 69, 8°

CIE Automotive 48009 Bilbao

A LA COMISION NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES
NOTIFICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE

De conformidad con lo establecido en el articulo 17 del Reglamento (UE) n°
596/2014 sobre Abuso de Mercado, los articulos 227 y 228 del Real Decreto
Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la
Ley del Mercado de Valores, y la Norma Cuarta de la Circular 1/2017, de 26 de abiril,
de la Comisién Nacional del Mercado de Valores, sobre los contratos de liquidez, en
relacion con el contrato de liquidez formalizado con JB Capital Markets, S.V., S.A.U.
el 13 de abril de 202], el cual entré en vigor el 28 de abril de 2021, CIE Automotive, S.A.
(i) informa que ninguna de las operaciones realizadas entre el 1 de julio de 2021y el
30 de septiembre de 2021, ambos inclusive, se contratd a través de una operacion
de bloques o bilateral negociada y (ii) hace publico el detalle de las operaciones
realizadas en dicho periodo, tal y como se adjunta a esta notificaciéon

Bilbao, a 6 de octubre de 2021.

Jose Ramon Berecibar Mutiozdbal.
Secretario del Consejo de Administracion



Alameda Mazarredo n°® 69, 8°

CIE Automotive 43009 Bibao
Saldo a firma del contrato 141.000 3.352.980,00
Saldo inicial 77.690 5.090.188,97
Compras 763.935 -18.625.509,46 24,38101338
Ventas -562.626 13.885.922,74 24,68055643
Gastos directamente vinculados a la operativa bursatil 4.938,40
Saldo inicial 5.090.188,97 77.690
Compras 01/ 07/ 2021 4.000 N 5 24,99000 -99.960,00 81.690 4.990.228,97
Ventas 01/ 07/ 2021 -26.000 N 25 25,42620 661.080,00 55.690 5.651.308,97
Compras 02 /07 /2021 24.000 N 42 25,79830 -619.160,00 79.690 5.032.148,97
Ventas 02 /07 /2021 -6.000 N 7 26,01330 156.080,00 73.690 5.188.228,97
Ventas 05/ 07/ 2021 -25.000 N 25 26,02640 650.660,00 48.690 5.838.888,97
Compras 06 / 07 [ 2021 15.800 N 34 25,85620 -408.528,00 64.490 5.430.360,97
Ventas 06 / 07 [ 2021 -15.000 N 16 26,06270 390.940,00 49.490 5.821.300,97
Compras 07 /07 /2021 15.000 N 14 25,35600 -380.340,00 64.490 5.440.960,97
Ventas 07 /07 /2021 -5.000 N 13 25,60000 128.000,00 59.490 5.5668.960,97
Compras 08 /07 /2021 20.700 N 16 25,13540 -520.302,00 80.190 5.048.658,97
Ventas 08 /07 /2021 -10.000 N 20 25,28350 252.834,66 70.190 5.301.493,63
Compras 09 /07 /2021 2.969 N 5 25,20400 -74.830,74 73.159 5.226.662,89
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5.735.282,89
5.132.242,89
5.208.742,89
5.106.982,89
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4.702.965,59
4.450.415,43
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Ventas 28 [ 07 [ 2021 -13.100 N 16 24,90760 326.290,00 92.277 4.776.705,43
Compras 29/ 07 [ 2021 14.450 N 22 24,86040 -359.233,00 106.727 4.417.472,43
Ventas 29/ 07 [ 2021 -9.550 N 10 24,95350 238.306,00 97.177 4.655.778,43
Compras 30/07/2021 3.430 N 6 25,29990 -86.778,62 100.607 4.568.999,81
Ventas 30/07/2021 -17.100 N 29 25,06260 428.570,00 83.507 4.997.569,81
Compras 02 /08 /2021 15.670 N 33 25,28000 -396.137,60 99.177 4.601.432,21

Ventas 02 /08 /2021 -9.700 N 18 25,50000 247.350,00 89.477 4.848.782,21
Compras 03/ 08/ 2021 25.000 N 43 24,98230 -624.558,52 114.477 4.224.223,69
Compras 04 /08 /2021 14.000 N 19 24,85290 -347.940,00 128.477 3.876.283,69
Ventas 04 /08 /2021 -225 N 1 25,10000 5.647,50 128.252 3.881.931,19

Compras 05/ 08 /2021 7.000 N 10 24,78000 -173.460,00 135.252 3.708.471,19

Ventas 05/ 08 /2021 -17.600 N 17 25,10910 441.920,00 117.652 4.150.391,19

Compras 06 / 08 / 2021 7.000 N 7 25,32130 -177.249,16 124.652 3.973.142,03
Ventas 06 / 08 / 2021 -17.000 N 22 25,40000 431.800,00 107.652 4.404.942,03
Compras 09 /08 /2021 8.000 N 22 25,13500 -201.080,00 115.652 4.203.862,03
Ventas 09 /08 /2021 -8.615 N 23 25,28610 217.839,50 107.037 4.421.701,53

Compras 10/ 08/ 2021 5.500 N l 25,26550 -138.960,00 112.537 4.282.741,53
Ventas 10/ 08/ 2021 -17.000 N 26 25,40120 431.820,00 95.537 4.714.561,53
Compras 11/ 08 /2021 8.899 N 13 25,14450 -223.760,86 104.436 4.490.800,67
Ventas 11/ 08 /2021 -12.000 N 26 25,40670 304.880,00 92.436 4.795.680,67
Ventas 12 / 08/ 2021 -15.000 N 27 25,80400 387.060,00 77.436 5.182.740,67
Compras 13/ 08 / 2021 3.625 N 13 25,82000 -93.597,50 81.061 5.089.143,17
Ventas 13/ 08 / 2021 -9.800 N 13 25,90820 253.900,00 71.261 5.343.043,17
Compras 16 / 08 [ 2021 7170 N 2] 25,84000 -185.272,80 78.431 5.157.770,37
Ventas 16 / 08 [ 2021 -9.400 N 19 25,96260 244.048,00 69.031 5.401.818,37
Compras 17 / 08 [ 2021 15.600 N 30 25,58490 -399.124,00 84.631 5.002.694,37
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Ventas 17 / 08 [ 2021 -3.800 N 3 25,80000 98.040,00 80.831 5.100.734,37
Compras 18 / 08 [ 2021 5.000 N l 25,48000 -127.400,00 85.831 4.973.334,37
Ventas 18 / 08 [ 2021 -14.600 N 24 25,52050 372.600,00 71.231 5.345.934,37
Compras 19/ 08/ 2021 19.500 N 50 25,06230 -488.715,50 90.731 4.857.218,87
Compras 20/ 08 [ 2021 17.000 N 47 25,14350 -427.440,00 107.731 4.429.778,87
Ventas 20/ 08 [ 2021 -412 N 6 25,24000 10.398,88 107.319 4.440.177,75
Compras 23/ 08/ 2021 17.400 N 19 25,10020 -436.744,00 124719 4.003.433,75
Ventas 23/ 08/ 2021 -2.000 N 3 25,34000 50.680,00 122.719 4.054.113,75
Compras 24 [ 08 [ 2021 15.800 N 49 24,76820 -391.338,00 138.519 3.662.775,75
Compras 25/ 08 [ 2021 18.400 N 49 24,69260 -454.344,00 156.919 3.208.431,75
Compras 26 / 08 [ 2021 10.137 N 32 24,54020 -248.764,42 167.056 2.959.667,33
Ventas 26 / 08 [ 2021 -2.188 N 7 24,75480 54.163,60 164.868 3.013.830,93
Compras 27 [ 08 [ 2021 10.200 N 26 24,56350 -250.548,00 175.068 2.763.282,93
Ventas 27 [ 08 [ 2021 -7.000 N 10 24,66000 172.620,00 168.068 2.935.902,93
Compras 30/ 08/ 2021 10.000 N 2] 24,53000 -245.300,00 178.068 2.690.602,93
Ventas 30/ 08/ 2021 -9.000 N 20 24,69110 222.220,00 169.068 2.912.822,93
Compras 31/ 08 /2021 13.500 N 30 24,41330 -329.580,00 182.568 2.583.242,93
Ventas 31/ 08 /2021 -2.000 N 4 24,60000 49.200,00 180.568 2.632.442,93
Compras 01/09 /2021 18.400 N 27 24,4740 -444.312,00 198.968 2188.130,93
Compras 02 /09 /2021 12.000 N 67 24,2670 -289.520,00 210.968 1.898.610,93
Ventas 02 /09 /2021 -4.000 N 4 24,30000 97.200,00 206.968 1.995.810,93
Compras 03/ 09/ 2021 17.900 N 25 23,96210 -428.922,00 224.868 1.566.888,93
Compras 06 /09 /2021 10.000 N 16 23,84000 -238.400,00 234.868 1.328.488,93
Ventas 06 /09 /2021 -3.000 N 3 24,00000 72.000,00 231.868 1.400.488,93
Compras 07 /09 [ 2021 10.000 N 43 23,72200 -237.220,00 241.868 1.163.268,93
Ventas 07 /09 [ 2021 -7.000 N 28 23,88290 167.180,00 234.868 1.330.448,93
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-365.180,00
-109.416,00
306.531,34
-291.152,00
118.100,00
-140.880,00
260.720,06
-326.720,00
61.568,00
-341.140,00
44.680,00
-272.884,00
-51.695,28
264.955,20
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1140.096,25
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Efectivo ejecucion

Posicion a la

Importe neto

Ventas
Compras
Compras
Ventas

Fecha
operacion
28 /09 [ 2021 -2.000
29 /09 /2021 21.000
30/ 09 /2021 19.000
30/ 09 /2021 -2.000

Z Z Z

Namero de Precio medio
operaciones ejecucién (€)
6 22,76000
26 21,99810
32 21,97130
3 22,20000

(€)
45.520,00
-461.960,00
-417.454,00
44.400,00

fecha (n° titulos)
240.999
261.999
280.999
278.999

(€)
1185.616,25
723.656,25
306.202,25

350.602,25




